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MARKA PRIMACOL® PROFESSIONAL  

PRODUKT Beton posadzka 

 

Farba dekoracyjno- ochronna 

 

• Trwała powłoka  

• Odporna na szorowanie 

• Doskonałe krycie 

 

POJEMNOŚĆ 0,75l  2,2l  2,5l  4,5l   

WŁAŚCIWOŚCI Farba przeznaczona do dekoracyjno-ochronnego malowania posadzek oraz innych 

powierzchni betonowych. Nadaje się do stosowania wewnątrz pomieszczeń (garaże, piwnice, 

warsztaty, składy, kotłownie) oraz do malowania zewnętrznych elementów betonowych 

takich jak tarasy, ogrodzenia, balkony, fasady, garaże, architektura ogrodowa, mury, 

chodniki. Produkt może być stosowany również do malowania pasów i oznaczeń na 

parkingach, drogach i chodnikach. 

 

Farba tworzy powłokę o dobrej przyczepności do podłoży betonowych. Cechuje ją wysoka 

odporność na szorowanie- min. 10.000 cykli (norma PN-92/C-81517), jak również na oleje, 

benzynę, detergenty, czynniki atmosferyczne. Jeżeli wskazane jest, aby powierzchnia była 

antypoślizgowa, do farby można dodać dodatek antypoślizgowy Primacol SKID-OFF. Farba 

nie jest rekomendowana do zastosowań typowo przemysłowych o bardzo dużym obciążeniu 

i natężeniu ruchu. 

 

SPOSÓB UŻYCIA Temperatura powietrza oraz powierzchni przeznaczonych do malowania nie może być niższa 

niż +5°C i nie wyższa niż +25°C. nie należy wykonywać prac podczas deszczu, mgły i w 

bardzo gorące dni. Do mycia narzędzi malarskich należy używać wody z detergentem. Przed 

oddaniem pomieszczeń do użytku należy je wywietrzyć do zaniku zapachu. 

 

PRZYGOTOWANIE 

PODŁOŻA 

Podłoże przed malowaniem powinno być suche, niekurczące się, bez spękań i rys, pozbawione 

kurzu oraz wosków. Z podłoża należy usunąć luźne elementy oraz stare powłoki, których 

pozostałości mogą powodować zmniejszenie siły wiązania farby. W przypadku powierzchni 

zagrzybionych, należy usunąć grzyba przy użyciu preparatu Primacol Antygrzyb 2. Przed 

użyciem farbę należy dokładnie wymieszać. 

 

W przypadku stosowania na nowe posadzki betonowe zaleca się przeprowadzenie malowania 

gruntującego. W tym celu farbę należy rozcieńczyć wodą w stosunku 3:1 (3 litry farby+1 litr 

wody). Ma to na celu zwiększenie penetracji farby w podłoże i tym samym zwiększenie jej 

przyczepności. Kolejne warstwy nanosić bez rozcieńczania. 

Z uwagi na różnorodność materiałów i podłoży zalecamy przeprowadzenie próby na 

niewielkiej powierzchni. Między poszczególnymi partiami, mogą wystąpić nieznaczne różnice 

koloru, dlatego do malowania jednej powierzchni zalecamy używać produktów z tej samej 

partii produkcyjnej. 
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SKŁADOWANIE Farbę należy przechowywać w temperaturze 5–25oC,  w szczelnie zamkniętych, oryginalnych 

opakowaniach, w suchym miejscu, nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni 

słonecznych.  

 

BEZPIECZEŃSTWO Produkt poddany działaniu produktu biobójczego. Zawiera C(M)IT/MIT (3:1). Zawiera masę 

poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1), 1,2-

benzoizotiazol 3 (2H)-on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 

Uwaga! W przypadku rozpylania mogą się tworzyć niebezpieczne respirabilne kropelki. Nie 

wdychać rozpylonej cieczy lub mgły. 

 

Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Szczegółowe informacje zawarte 

w karcie charakterystyki produktu. 

DANE TECHNICZNE 

 

Skład chemiczny Zawiesina wypełniaczy 

mineralnych, pigmentów, 

dyspersji polimerowej i dodatków 

 

Czas schnięcia 

dotykowy 

4h 

Zapach Lekki, łagodny Czas schnięcia 

całkowity 

 

48h 

pH 7,5-8,5 Wydajność 8-12 m2/l 

Gęstość  1,35 g/cm3 Mycie narzędzi Woda z detergentem 

Wygląd suchej 

powłoki 

Półmatowa Rozcieńczalnik Woda  

Ilość warstw 2 Zawartość LZO max.25g/l (kat. A/c/FW) 40g/l 

Druga warstwa po 

upływie 

 3 h Sposób nanoszenia Pędzel, wałek 

 

INFORMACJE 

PRAWNE 

 

 

Wszystkie informacje i dane zawarte w niniejszej karcie są podane w dobrej wierze i w zgodzie 

z posiadaną przez nasze laboratoria wiedzą. Muszą jednak być przyjęte jako oznaczenia bez 

gwarancji, jeżeli produkt znajduje się poza naszą kontrolą. Informacja techniczna nie jest 

świadectwem jakości produktu ani też ofertą. Producent nie odpowiada za niewłaściwe użycie 

informacji zawartych na tej karcie, ani też za konsekwencje z tego wynikające. W przypadku 

wątpliwości zawsze należy przeprowadzić próbę. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany 

powyższych danych bez powiadamiania klienta. 

 


